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AMENDMENT 6 

INVITATION FOR BID 
UOG IFB No. B25-03 

 
Date Issued: January 25, 2025 

“PURCHASE & INSTALLATION OF CNAS GENERATORS & ATS CABINETS” 
 
 

This is to notify all prospective offerors of the following amendment set forth below: 
 

1.1 QUESTION & ANSWER SHEET 4 set forth as attached. 
 
 
 
 
 
 

All other terms and conditions remain the same. 
 
 
 
 
 
 

Damian Guerrero 
Interim Procurement Manager 

 
 
 

Please acknowledge receipt and return by email to uog.bids@triton.uog.edu: 

Name of company:   

 
Print Name/Signature/Date 
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Mailing Address: 303 University Drive UOG Station Mangilao, Guam 96913 
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UOG INVITATION FOR BID NO. B25-03: 
“PURCHASE & INSTALLATION OF CNAS GENERATORS & ATS CABINETS” 

 
QUESTION & ANSWER SHEET NO.3 

January 25, 2025 
 

In response to the written “Questions” and/or ‘Request for Clarifications’ UOG received as of January 23, 2025 
@ 8:53 pm from vendor: GENSET POWER 

 
Question 1: Please advise if UOG is requiring fuel upon delivery of the units specified as "mobile". 

 
Answer: UOG: We just need at least 10 gallons of fuel upon delivery to test the units. 
 
Question 2: Are there any other documents that must accompany the BID Packet upon submission.  

 
Answer: UOG: At this time, there are no other documents needed.  
 
Question 3: Amendment 2, section 1.3, specifies "vendor must have a C13 Contractor's License." Genset 

Power has a contractor holding a C13 Contractor's License who conducts all Genset Power's 
electrical work for ATS installations. Please advise if this fulfills the BID requirement.  

 
Answer: UOG: Yes, this will fulfill bid requirements.  
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